Приложение № 10

П Р О Т О К О Л

заседания экспертной комиссии

от 15 ноября 2015 г. № 4

Председатель: И.Р. Жуков – начальник управления …….

Секретарь: М.М. Захарова – менеджер отдела …………

Присутствовали:    В.В. Гордунов – начальник отдела ……………

      Д.Д. Дмитриев – начальник отдела ………..

        А.А. Иванов – начальник отдела…………..

      В.А. Козлов – руководитель сектора…………….

      В.В. Петров – начальник Департамента ……..

      У.Р. Селезнев – начальник ……….

      А.В. Семенова – начальник Департамента ………

      С.С. Сидоров – руководитель сектора ……….

ПОВЕСТКА ДНЯ

     1. О подготовке ………………………………………………………………..

     2. Об утверждении …………………………………………………………….

1.1. СЛУШАЛИ:

     В.В. Петрова – начальника Департамента ……………………………………

1.2. ВЫСТУПИЛИ:

     А.А. Иванов – начальник отдела……………………………………………..

     С.С. Сидоров – руководитель сектора……………………………………..

1.3. РЕШИЛИ:…………………………………………………………………..
     1.3.1. Начальнику управления организовать……………………………….

     1.3.2. Начальнику управления обеспечить………………………………..

2.1. СЛУШАЛИ:

     А.В. Семенову – начальника Департамента …………………………………

2.2. ВЫСТУПИЛИ:

     В.А. Козлов – руководитель сектора………………………………………..

     У.Р. Селезнев – начальник …………………………………………………..

2.3. РЕШИЛИ:…………………………………………………………………..

     2.3.1. Утвердить……………………………….……………………………..

Председатель  __________________      И.Р. Жуков

Секретарь  __________________     М.М. Захарова

2 интервала

2 интервала